
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
30 июня 2021 г.        № 17/6-5 

г. Межгорье 
 

Об определении уполномоченного лица по направлению представлений 
о пресечении распространения в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», 
агитационных материалов, информации, нарушающих 

законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в 
Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан 

 
Руководствуясь пунктами 1.2 и 1.3 Порядка обращения избирательных 

комиссий с представлением о пресечении распространения в 

информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети 

«Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих 

законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 июня 2021 г. № 10/84-8, территориальная 

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/127-6 от 10 

декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Назначить члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса Азееву Екатерину Владимировну 

уполномоченным лицом по направлению представлений о пресечении 

распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том 



 
 

числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, 

нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и 

референдумах, в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 
 
Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева 

 

Ф.В. Киекбаева 

  
 


